
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 2173977 

 

Onderwerp: 

Vaststellen van de Eerste wijzigingsverordening Verordening Winkeltijden Sliedrecht 1999. 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 oktober 2018; 
 

 

Besluit: 

De 'Eerste wijzigingsverordening Verordening Winkeltijden Sliedrecht 1999' vast te stellen. 

 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  
gemeente Sliedrecht op 27 november 2018 

 

 
De griffier,                 De voorzitter, 

 
 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 

 

 
 


